Pared Norte - Fachada Decanato - Facultad de Ciencias Veterinarias”, localizada en Campus Sargento Cabral,
Juan B. Cabral 2139, Ciudad de Corrientes, Provincia de Corrientes, conforme al modelo detallado en el
proyecto.
 
ARTÍCULO 2º C.E.: PRESUPUESTO OFICIAL.
El presupuesto oficial estimativo asciende a la suma de $ 18.151.929,97 (PESOS DIECIOCHO MILLONES
CIENTO CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE CON NOVENTA Y SIETE CENTAVOS)
 
ARTÍCULO 3º C.E.: CONVOCATORIA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO.
La División de Compras y Contrataciones de la Facultad de Ciencias Veterinarias realizará invitaciones a por
lo menos tres (3) proveedores de Obra Pública, la cual incluirá la documentación para la presente Obra